

Nærvær Strandgade ApS

Strandgade 87 E, 1401 København K

CVR-nr. 37 83 42 46

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Finn Rettig Paulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nærvær Strandgade ApS Strandgade 87 E 1401 København K
	CVR-nr.: 37 83 42 46
	Stiftet: 27. juni 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Danny Diduch Finn Rettig Paulsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	FiPa Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed med vin, spiritus og delikatesser og herudover drift af vinbar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.572 t.kr. mod 2.914 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.090 t.kr. mod -365 t.kr. sidste år. Ledelsen anser efter omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet iværksatte en større ombygning af lokalerne i foråret som led i et strategisk skifte.

Selskabets kapital er fortsat tabt og den fortsatte drift er betinget af, at selskabets kreditter opretholdes og udvides i takt med behovet. Selskabets kapitalejere har givet tilsagn herfor. Der henvises til note i årsregnskabet.

På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	3.572.093	2.914.109
2 Personaleomkostninger	-3.839.665	-2.721.003
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-384.678	-289.523
Driftsresultat	-652.250	-96.417
Andre finansielle indtægter	0	34
3 Øvrige finansielle omkostninger	-437.374	-268.583
Resultat før skat	-1.089.624	-364.966
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.089.624	-364.966
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.089.624	-364.966
Disponeret i alt	-1.089.624	-364.966

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	565.320	204.735
5 Indretning af lejede lokaler	1.724.377	1.376.273
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.289.697</u>	<u>1.581.008</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	367.000	0
7 Deposita	515.182	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>882.182</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.171.879</u>	<u>1.581.008</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	564.910	174.577
Varebeholdninger i alt	<u>564.910</u>	<u>174.577</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.173	29.490
Andre tilgodehavender	34.888	118.138
Periodeafgrænsningsposter	34.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>162.561</u>	<u>147.628</u>
Likvide beholdninger	175.908	161.310
Omsætningsaktiver i alt	<u>903.379</u>	<u>483.515</u>
Aktiver i alt	<u>4.075.258</u>	<u>2.064.523</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	83.334	83.334
9 Overført resultat	-2.380.057	-1.290.433
Egenkapital i alt	-2.296.723	-1.207.099
Gældsforpligtelser		
10 Gæld til tilknyttede virksomheder	5.500.000	0
11 Gæld til associerede virksomheder	100.833	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.600.833	0
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.550.666
Leverandører af varer og tjenesteydelser	323.939	571.999
Anden gæld	447.209	1.148.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	771.148	3.271.622
Gældsforpligtelser i alt	6.371.981	3.271.622
Passiver i alt	4.075.258	2.064.523
1 Usikkerhed om going concern		
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets forpligtelser pr. statusdagen overstiger selskabets aktiver. Dette forhold kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Virksomheden fortsatte drift er derfor betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed på de nuværende vilkår. Selskabets kapitalejere har givet tilsagn herfor og årsregnskabet aflægges i overensstemmelse hermed.

	2019 kr.	2018 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.762.676	2.642.507
Andre omkostninger til social sikring	76.989	78.496
	<u>3.839.665</u>	<u>2.721.003</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	222.965	0
Andre finansielle omkostninger	214.409	268.583
	<u>437.374</u>	<u>268.583</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	351.516	311.017
Tilgang i årets løb	529.424	40.499
Kostpris 31. december 2019	<u>880.940</u>	<u>351.516</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-146.781	-53.913
Årets afskrivninger	-168.839	-92.868
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-315.620</u>	<u>-146.781</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>565.320</u>	<u>204.735</u>

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	1.966.532	1.966.532
Tilgang i årets løb	604.743	0
Afgang i årets løb	-40.800	0
Kostpris 31. december 2019	2.530.475	1.966.532
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-590.259	-393.604
Årets afskrivninger	-215.839	-196.655
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-806.098	-590.259
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.724.377	1.376.273
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	367.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	367.000	0
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	0	518.100
Tilgang i årets løb	515.182	0
Afgang i årets løb	0	-518.100
Kostpris 31. december 2019	515.182	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	515.182	0
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	83.334	83.334
	83.334	83.334

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-1.290.433	-925.467
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.089.624</u>	<u>-364.966</u>
	<u>-2.380.057</u>	<u>-1.290.433</u>
10. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	5.500.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>5.500.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.500.000</u>	<u>0</u>
11. Gæld til associerede virksomheder		
Gæld til associerede virksomheder i alt	100.833	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til associerede virksomheder i alt	<u>100.833</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>100.833</u>	<u>0</u>
12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til moderselskabet, 2.900 t.kr., er der givet pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, indretning af lejede lokaler, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.948 t.kr.		

Noter

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt frem til 31. maj 2022. På balancedagen udgør den samlede huslejeforpligtelse t.kr. 2.504.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 191 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FIPA Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Finn Rettig Paulsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-922417767718

IP: 2.108.xxx.xxx

2020-08-31 21:00:38Z

NEM ID 

Danny Diduch

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-912927870812

IP: 195.41.xxx.xxx

2020-09-01 06:49:34Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 93.160.xxx.xxx

2020-09-01 06:53:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7PX40-5E614-NF6FU-B0CZM-5C70W-VOBD2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>